
           PAŃSTWOWA  
WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA 
 W RACIBORZU 
 

UCHWAŁA NR 92/2006  
Senatu Państwowej Wy ższej Szkoły Zawodowej w Raciborzu 

z dnia 23 lutego 2006 r. 
zmieniaj ąca uchwał ę 68/2005 w sprawie regulaminu pomocy materialnej dl a 

studentów studiów stacjonarnych i niestacjonarnych PWSZ w Raciborzu 
 
 

Na podstawie art. 62 ust. 1 pkt 11 w związku z art. 173-187 ustawy z dnia 27 
lipca 2005r. Prawo o szkolnictwie wyższym ( Dz . U. Nr 164 poz. 1365) oraz §21 
Statutu Uczelni, Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Raciborzu 
uchwala, co następuje:  
 

§ 1. 
 
W regulaminie pomocy materialnej dla studentów studiów stacjonarnych i 
niestacjonarnych Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Raciborzu stanowiącym 
załącznik do Uchwały Państwowej Senatu Wyższej Szkoły Zawodowej w Raciborzu z 
dnia 24 listopada 2005 r. (Uchwała Nr 68/2005), wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) a) § 12 przyjmuje postać § 12 ust.1 w całości. 
b) po ust.1 dodaje się ust.2 w brzmieniu: 
„ ust.2 Rektor uczelni może zawiesić do wyjaśnienia wypłatę pomocy 
materialnej w przypadku nie przestrzegania obowiązków studenta 
wynikających z Regulaminu Studiów Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
w Raciborzu.”, 

2) w § 31 dodaje się po kropce zdanie w brzmieniu:  
  „Komisja stypendialna w szczególnych przypadkach, po uzgodnieniu z 

rektorem, może zaproponować przydział stypendiów dla większej liczby 
studentów danego kierunku, jeśli wskazują na to ich wybitne osiągnięcia 
artystyczne, sportowe lub naukowe.”, 

3) a) § 61 przyjmuje postać § 61 ust.1 w całości. 
 b) po ust.1 dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 

 „ust.2 W sprawach pomocy materialnej nieuregulowanych niniejszym 
regulaminem decyzję podejmuje rektor.” 

 c) po ust.2 dodaje się ust.3 w brzmieniu: 
 „ust. 3 Szczegółowa interpretacja niniejszego regulaminu należy do rektora.” 
 

§ 2. 
 
Zmiany wprowadzone do regulaminu podlegają opiniowaniu przez Samorząd 
Studencki Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Raciborzu. 
 

§ 3. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prorektorowi ds. dydaktyki i spraw studenckich. 



 
§ 4. 

 
Zmiany wprowadzone do regulaminu obowiązują z dniem podjęcia uchwały. 
 
 
        Przewodniczący Senatu 



 


